
                                                  Uchwała Nr XVIII/114/08  
                                                  Rady Miasta Krynica Morska
                                                  z dnia 24 czerwca 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w budŜecie na 2008 rok.

                                                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm./ 
uchwala się, co następuje:

                                                                 § 1 .

Dokonuje się przeniesień wydatków budŜetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

                                                                 § 2 .

Dokonuje się zmian wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi
zgodnie z załącznikiem nr 2.
                                                                 
                                                                 § 3 .

Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 3.

                                                                 § 4 .
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.

                                                                    Przewodnicząca Rady Miasta

                                                                           Agnieszka Jaworska



                                      Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/114/08
                                      z dnia 24 czerwca 2008 r.

Przeniesienia wydatków budŜetowych.
                                                                                                                 w zł.
Dział  Rozdział    §              Nazwa                                        Zmniejszenia         Zwiększenia
 600     60016   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
                                  budŜetowych                                                 -                         55.000
 700     70005   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
                                  jednostek budŜetowych                          149.882                        -
 750     75023   4750 Zakup akcesoriów komputerowych,
                                  w tym programów i licencji                            -                           5.500
 801     80101   4010 Wynagrodzenia osobowe prac.                    -                          14.381
                         4110 Składki na ubezpieczenia społ.                    -                            2.200
                         4120 Składki na Fundusz Pracy                            -                               349
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
            80104   4010 Wynagrodzenia osobowe prac.                    -                            4.772
                         4110 Składki na ubezpieczenia społ.                    -                               577
                         4120 Składki na Fundusz Pracy                           -                                  92
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
            80113   4010 Wynagrodzenia osobowe prac.                   -                               260
                         4110 Składki na ubezpieczenia społ.                   -                                 35
                         4120 Składki na Fundusz Pracy                           -                                   6
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
            80148   4010 Wynagrodzenia osobowe prac.                   -                            2.588
                         4110 Składki na ubezpieczenia społ.                   -                               390
                         4120 Składki na Fundusz Pracy                           -                                 62
 852     85219   4010 Wynagrodzenia osobowe prac.                   -                          37.680
                         4110 Składki na ubezpieczenia społ.                   -                            6.710
                         4120 Składki na Fundusz Pracy                           -                            1.270
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
            85228   4010 Wynagrodzenia osobowe prac.                   -                            3.650
                         4110 Składki na ubezpieczenia społ.                   -                               600
                         4120 Składki na Fundusz Pracy                           -                                 90
 921     92116   2480 Dotacja podmiotowa z budŜetu
                                  dla samorządowej instytucji kultury             -                          13.670
                                  Ogółem:                                                  149.882                 149.882
                                                                        
                                                                                        Przewodnicząca Rady Miasta

                                                                                                 Agnieszka Jaworska



                                          Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/114/08
                                          z dnia 24 czerwca 2008 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych Unii Europejskiej
/ Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego /.

1.1. Nazwa zadania: Rozwój obszaru przygranicznego poprzez budow ę       
                                      i modernizacj ę portów TRZY PORTY nr 2005/090
   2.     Jednostka realizująca: Urząd Miasta Krynica Morska
   3.     Okres realizacji: 2006-2008
   4.     Wartość zadania: 780.863 zł
   5.     Planowane nakłady:
           1) 2006 rok -    51.176 zł, 
               w tym:
               wydatki kwalifikowane – 51.176 zł,
                z tego:
               wydatki nieinwestycyjne –               51.176 zł
               wydatki inwestycyjne      -                         0 zł
                w tym:
               a) środki bud Ŝetu gminy -             12.794 zł,
                   z tego:
                   wydatki nieinwestycyjne –            12.794 zł,
                   wydatki inwestycyjne      -                     0 zł,  
               b) środki UE                     -              38.382 zł,
                   z tego:
                   wydatki nieinwestycyjne -               38.382 zł
                   wydatki inwestycyjne    -                        0 zł         
           2) 2007 rok – 600.276 zł ,    
               w tym:
               wydatki kwalifikowane – 598.824 zł,  
                z tego:
                wydatki nieinwestycyjne   -                 63.069 zł
                wydatki inwestycyjne    -                   535.755 zł     
               w tym:
               a) środki bud Ŝetu gminy -               149.706 zł,
                   z tego:
                   wydatki nieinwestycyjne -                15.667 zł
                   wydatki inwestycyjne -                   134.039 zł
               b) środki UE                      -              449.11 8 zł.
                   z tego:
                   wydatki nieinwestycyjne -                47.402 zł
                   wydatki inwestycyjne -                   401.716 zł   



                                                             2

              wydatki niekwalifikowane – 1.452 zł,
              z tego
              wydatki nieinwestycyjne –                      1.452 zł,
              wydatki inwestycyjne –                                  0 zł 
              w tym:
              a) środki z bud Ŝetu gminy – 1.452 zł,
                  z tego:
                  wydatki nieinwestycyjne -                   1.452 zł
                  wydatki inwestycyjne -                               0 zł   
          3) 2008 rok – 129.411 zł,
              w tym:
              wydatki kwalifikowane –      93.900 z ł,
              z tego:
              wydatki nieinwestycyjne -                  0 zł,
              wydatki inwestycyjne      -         93.900 zł,
              w tym:
              a) środki z bud Ŝetu gminy -        23.475 zł,
                  z tego:
                  wydatki nieinwestycyjne -              0 zł,
                  wydatki inwestycyjne -          23.475 zł,
             b) środki UE -                           70.425 zł,
                 z tego
                 wydatki nieinwestycyjne -               0 zł,
                 wydatki inwestycyjne -           70.425 zł,
            wydatki niekwalifikowane -    35.511 zł,
            z tego:
            wydatki nieinwestycyjne -                0 zł,
            wydatki inwestycyjne -            35.511 zł,
            a) środki z bud Ŝetu gminy -    35.511 zł,
                z tego:
                wydatki nieinwestycyjne-              0 zł,
                wydatki inwestycyjne -         35.511 zł.           
               
    6.    Nazwa programu: Program Sąsiedztwa Litwa, Polska, Obwód Kaliningradzki 
                                         Federacji Rosyjskiej.



                                                               3

2.1. Nazwa zadania: Wsparcie, wzmocnienie i promocja współpracy transg ranicznej
                                  w rozwoju turysty ki jachtowej - Nr 2006/309
   2. Jednostka realizująca: Urząd Miasta Krynica Morska
   3. Okres realizacji: 2007-2008
   4. Wartość zadania: 207.100 zł
   5. Planowane nakłady:
       1) 2007 rok – 121.000 zł
           z tego:
           wydatki nieinwestycyjne –     121.000 zł
           w tym:
           a) środki bud Ŝetu gminy –    30.252 zł
           b)  UE                                -     90.748 zł
       2) 2008 rok  -  86.100 zł
           z tego:
           wydatki nieinwestycyjne -        86.100 zł
           w tym:
           a) środki z bud Ŝetu gminy -   21.525 zł
           b) środki UE                        -  64.575 zł                                  
    6. Nazwa programu: Program sąsiedztwa Litwa, Polska, Obwód Kaliningradzki Federacji
                                      Rosyjskiej          

                                                                                     Przewodnicząca Rady Miasta
 
                                                                                             Agnieszka Jaworska


